
KAČICKÝ ZPRAVODAJ

ÚVODNÍ SLOVO 
Vážení spoluobčané,

všichni již netrpělivě vyhlížíme 
jaro a s ním i lepší zítřky. 
Nezbývá než doufat, že se jich 
brzy dočkáme… Přinášíme Vám 
první letošní vydání Kačického 
zpravodaje „v novém kabátu“.
  Tento rok už to bude s akcemi 
snad lepší. Na konci února              
se uskutečnil Masopustní průvod 
a hned v úvodu měsíce dubna 
chystáme po tř í le té pauze 
konečně Reprezentační ples ZŠ            
a Obce Kačice, který se uskuteční 
na apríla. Hned další víkend se 
p r o V á s o t e v řo u K a č i c k é 
velikonoční dvorky, takže je na           
co se těšit! A tím samozřejmě 
nekončíme, více se dozvíte                
v p ř e h l e d u a k c í u v n i t ř 
zpravodaje.
  Co se týče investičních akcí, tak 
aktuálně pracujeme na projektové 
př ípravě areálu u rybníka, 
chodníku a lávce k rybníku, 
projektech na přestavbu bytových 
domů č . p. 140, č . p. 329.                    
V následujících měsících dojde          
i k dovybavení místní knihovny. 
Na tyto projekty jsme obdrželi 
dotaci.
Na prázdniny opět chystáme 
příměstské tábory, tentokrát s 
pirátskou tematikou a dále 
sportovní tábor. 

Daniela Veselská, Libor Němeček

2022  |   Číslo I   |   ZDARMA

VELIKONOČNÍ OTEVŘENÉ DVORKY
sobotu 9. dubna Vás srdečně zveme na Kačické velikonoční 
dvorky. Tento typ akce se v obci uskuteční již podruhé. Premiéru 
měl o Vánocích, kdy vláda dva dny před adventem zakázala 

pořádání tradičních vánočních trhů, a tak nezbývalo než si poradit jinak, 
aby práce a výrobky místních nepřišly vniveč a udělaly radost ostatním. 
Akce se dočkala z řad veřejnosti kladných ohlasů,  proto jsme se rozhodli 
v tomto formátu pokračovat i na jaře. 

V Kačici se tedy opět otevřou dvorky místních, kteří se rozhodli zapojit.      
A ti, kdo nejsou místní, budou mít stánky umístěné podél parku                        
za infocentrem. Navíc         
si pro Vás ZŠ připravila 
š k o l n í j a r m a r k                     
i s kulturním programem, 
k t e rý b u d e p ro b í h a t 
v  zahradě místní ZŠ            
od 13 :00 a nás ledně               
od 15:00 hod.     I děti  
z  m a t e ř s k é š k o l y 
nezůstaly pozadu a mají 
pro vás nachystanou 
spoustu krásných vý-
robků. Máte se opravdu 
na co těšit! 

D v o r k y s e o t e v řo u 
veřejnosti ve 13:00 hodin     
a otevřeny zůstanou, 
dokud bude co pro-
dávat :-) Připraveny pro 
Vás budou mít od veli-
konočních dekorací, přes 
perníčky a jiné dobroty         
až po dřevěné  či šité 
výrobky. Každý si jistě 
přijde na své. Tak snad 
nám bude přát i jarní 
počasí.

Daniela Veselská, 
místostarostka



 2

MASOPUST 2022 
o poslední chvíle bylo nejisté, zda se akce 
uskuteční, ale podařilo se, a my jsme se mohli 
v sobotu 26. února 2022 v hojném počtu setkat 

na tradiční masopustní veselici, která se v obci stala 
příjemnou tradicí. I přesto, že dopolední počasí vypadalo 
nepřívětivě, po poledni déšť se sněhem ustál a chvílemi 
dokonce přes mraky prosvítalo sluníčko. Byli jsme velmi 
mile překvapeni účastí z řad veřejnosti, krásných masek 
bylo skutečně mnoho. Hodinu po poledni se početný 
průvod masek v čele s Masopustem a místními dětmi       
v kostýmech smrtek vydal od kachny k domu pana 
starosty, aby jej požádal o svolení k zahájení masopustní 
taškařice. Starosta Libor Němeček jako první nabídl 
přítomným svou pohostinnost, aby se vzápětí početný 
průvod plný překrásných masek vydal za zvuku 
bezvadné kapely, tažené na valníku párem koní, k dalším 
sousedským zastavením, kde se zvesela hodovalo. Všem 
stanovištím, jmenovitě rodině Beznosků, rodině 
Pokorných, paní Aleně Tiché, stanovišti u ZŠ, kterou  

 
 
zásobily dobrotami Laura Fikesová, Petra Kvapilová, 
Jitka Slámová, Daniela Veselská a firmě BOXED s.r.o., 
patří obrovské poděkování za jejich pohostinnost               
a výborné občerstvení. Na své si přišli jak dospělí, tak 
především děti. Na posledním stanovišti, které bylo         
v areálu bývalého mlýna si děti mohly užít jízdy na 
koňském povozu, lanových prolézaček a mnoho dalšího. 
Letošní masopust se velice vydařil a všichni měli radost, 
že si mohli příjemně užít čas před počátkem postní doby.

OÚ Kačice

 KAČICKÉ UDÁLOSTI 
 Kromě velikonočních dvorků, na které jsme Vás pozvali hned v úvodu, se v této rubrice dozvíte více o    
 proběhlých akcích. Dlouhé dva roky jsme si počkali na  další ročník Kačického masopustu, kde byla 
vidění spousta krásných masek. Během března se  podařilo zorganizovat mimo jiné i  sbírku pro 
ukrajinské rodiny v ČR.

tvrtek 24. února se bohužel 
zapsal do historie… Druhou 
stranou věci je to, že se 

ukázalo, jak si lidi v těžkých chvílích 
dokáží vzájemně pomáhat. 28. února 
vyhlásila obec Kačice ve spolupráci s 
firmou Slánská stavební s.r.o. sbírku na 
pomoc ukrajinským rodinám v ČR. 
Neuvěřitelnou rychlostí se na OÚ Kačice 
nashromáždilo nepřeberné množství věcí 
(teplého oblečení, dek, drogerie, trvanlivého jídla, 
vybavení do domácnosti. A ZA TO JEŠTĚ JEDNOU 
DĚKUJEME 💙 💛  Všem, kdo se rozhodl, jakkoliv               
a čímkoliv přispět do sbírky.

Od 4. do 6. března pak probíhala distribuce                      
na potřebná místa. Kromě firmy Slánská stavební s.r.o., 

se kterou jsme sbírku pořádali, jsme 
byli ve spojení dále s organizacemi 
C4C a sos-ukrajina.cz. Část věcí 
nakonec putovala prostřednictvím 
organizace C4C na ukrajinské 
hranice do uprchlických táborů. 
Část věcí byla rozdělena pro sos-
ukra j ina .cz . Něco málo byla 
odvezeno do Hotelu Astra, kde            

je taktéž ubytovaných několik rodin         
a měli konkrétní požadavky na některé chybějící věci.          
V neposlední řadě budou věci využity pro rodiny, které  
jsou ubytovány v obecních bytech.

Je úžasné, že v těžkých chvílích nejsme vůči sobě 
lhostejní a dokážeme si pomoci❤  DÍKY VÁM VŠEM! 

POMOC UKRAJINĚ



 3

ěhem letošních letních 
prázdnin se  v  obci usku-
teční celkem tři turnusy 

příměstských táborů. První dva 
turnusy (18. - 22. července 2022             
a 1. - 5. srpna 2022) se  odehrají 
s  pirátskou tématikou, ten poslední 
(8. - 12. srpna 2022) pak bude 
zaměřen na sport. Kapacita jednotli-

vých turnusů je 25 dětí. Přihlašování 
na  tábory odstartovalo 21.  března 
2022 a bude probíhat i během měsíce 
dubna, avšak termíny se rychle plní. 
Přednostně  jsou přijímány děti             
s trvalým pobytem v obci Kačice. 
Tábory jsou určeny pro děti ve věku 
od 6 let do 12,99 let. Děti jsou 
rozděleny  do skupin dle věku               

a program je přizpůsoben tak, aby se 
nikdo nenudil. Tábory jsou financo-
vány z Ministerstva práce a sociál-
ních věcí, konkrétně z  operačního 
programu Zaměstnanost.

Daniela Veselská,  místostarostka

  Z OBECNÍHO ÚŘADU  
Tento rok jsou pro děti připraveny hned tři turnusy příměstských táborů. Další dobrou zprávou je, že 
jsme obdrželi dotaci na dovybavení místní knihovny a na projekt Bookstart, který probíhá ve spolupráci 
místní knihovny a MŠ.

a k o n c i ú n o r a 
2022  schválilo zastupi-
telstvo Středočeského 

kraje přidělení dotace na  vybavení 
knihovny ve  výši 70  000  Kč. Díky 
těmto financím a spoluúčasti ze 
strany obce bude knihovna do-
vybavena novým osvě t lením, 

zatemněním, projektorem, PC, 
vybavením pro děti, sedáky, židlemi, 
stoly, atd. Dále byla schválena 
i dotace ve výši 15 000 Kč na projekt 
„S knihou do života“, která je určena 
pro děti od 3 do 6  let a  jejich rodiče. 
Projekt probíhá od nového roku 
v rámci MŠ. 

Oba projekty jsou podpořeny 
z  rozpočtu Středočeského kraje, 
z fondu kultury a obnovy památek.

Daniela Veselská,  místostarostka

DOTACE PRO KNIHOVNU

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY V KAČICI



 4

d února zase 
j e z d í m e 
na  plavání 

do  Tuchlovic. Jelikož 
se  př ih lás i l i téměř 
v š i c h n i ž á c i , 
z  b e z p e č n o s t n í c h 
i  hygienických důvodů 
nemůže ce lá škola 
jezdit každý týden, 
musíme se  rozdě l it 
d o  d v o u s k u p i n . 
Všichni se  po dlouhé 
pauze těšili, prvňáčci 
jsou doslova nadšeni.

O d 7 .  b ře z n a d o 
11.  března jsme absolvovali „školu 
v  přírodě“. Žáci 3. – 5.  ročníku jeli 
na  zotavovací pobyt na  „Čabárnu“. 
Přihlásilo se  celkem 23 žáků. Dozor 
zajišťovaly paní vychovatelky 
Hlušičková, Vaníčková a  paní 
ředitelka. Měli jsme zde zajištěný 
celodenní program se  zaměřením 
na environmentální výchovu. Počasí 
nám přálo, sluníčko svítilo, veškeré 
naplánované aktivity jsme prováděli 
venku, abychom si pobyt v  přírodě 
užili.

Ostatní žáci, aby jim to nebylo líto, 
se  vydali s  paní učitelkami na  dva 
vý l e t y. Ve  s t ře d u 9 .  3 . mě l i 
naplánovaný výlet do Šestajovic, kde 
jsme už v  minulosti také byli. 
Navštívili rodinnou firmu Rodas. 
Žáci si zde mohli sami vyrábět 
svíčky, mýdla a dokonce i  čokoládu. 
Součástí areálu je také 
Zookoutek, kde se  mohli 
podívat, nakrmit a pohladit 
hospodářská zvířata.

Na druhý výlet se vydali 
1 0 .  3 . d o  C h r u s t e n i c 
u  Berouna. Zde navštívili 
mýdlárnu a  kosmetickou 
manufakturu BOEMI – 
Cosmetica Bohemica. Zde 
si mohli všichni vyrábět 
glycerinová mýdla, pěny 
do  koupele , a  j e l ikož 
sortiment má dárkový 
charakter, mohli si i drobný 
dáreček zakoupit.

S p o l u p r a c u j e m e s  m í s t n í 
knihovnou. S  paní knihovnicí 
Pokorovou máme naplánované 
projekty pro prvňáčky. Zároveň nám 
domluvila besedu se  spisovatelkou 
Ivonou Březinovou, takže se máme 
opravdu na co těšit.

Pod vedením paní Vaníčkové 
se žáci 4. – 5. třídy na přelomu ledna 
a  února pustili do  archeologicko-
biologicko-botanického pátrání 
po  opukové Džbánské tabuli . 
Prozkoumali toto rozsáhlé území 
opravdu velmi podrobně a  to ani 
nemuseli vystrčit nos ze  školy. 
Kromě hodin českého jazyka 
a  matematiky, se  projektu věnovali 
t é mě ř t ř i týd n y v  h o d i n á c h 
vlastivědy, přírodovědy, ale hlavně 
během výtvarné výchovy a pracovní 
činnosti. Výsledkem je mimořádně 

z d a ř i l á e x p o z i c e 
v  prostorách školy. 
Kdejaké muzeum by 
nám ji mohlo závidět. 
K r o m ě k e l t s k ý c h 
bojovníků vyrážejících 
n a  l o v , j e j i c h ž 
p ř e d l o h o u j e n e j -
vzácnější archeologický 
nález z  okolí, známa 
o p u k o v á h l a v a 
z  Mšeckých Žehrovic, 
zde můžete spatř i t 
i  v z á c n é r o s t l i n y 
rostoucí jen v  této 
lokali tě . Ste jně tak 

můžete vidět i modely zvířat, která 
obývají nejrozsáhlejší opukovou 
t a b u l i v  Č e s k é r e p u b l i c e . 
D o m i n a n t n í m m o d e l e m t é t o 
expozice je bezesporu Vlk obecný 
(Canis Lupus). Zvíře, které je s Kelty 
n e o d m y s l i t e l n ě s p j a t o . Va š í 
pozornosti jistě neuniknou ani 
vystavené běžné lovecké pomůcky 
keltské kultury.
Š k o l n í d r u ž i n a s e  k r o m ě 

masopustního průvodu zapojila 
i  do  celorepublikové akce Sčítání 
ptáků na  krmítkách. V  tuto chvíli 
se velmi pilně vyrábí produkty, které 
budou ke  koupi v  rámci Kačických 
velikonočních otevřených dvorků. 
Školní zahrada bude v  tento den 
otevřena od 13 do 15 hodin. V rámci 
této akce budete moci shlédnout 
i divadelní představení žáků ZŠ.

Z á v ě r e m b y c h c h t ě l a 
in formovat o  zápisu do 
1.  třídy, který se  bude v  naší 
škole konat ve  dnech 12.  a 
13.  dubna. Jakým způsobem 
bude zápis probíhat, budou 
rodiče včas informováni.
Seznámila jsem Vás s  akcemi, 
k t e r é j s m e a b s o l v o v a l i , 
o  dalším dění ve  škole Vás 
b u d u i n f o r m o v a t z a s e 
v příštím čísle zpravodaje.

Mgr. Jitka Jindáčková, 
ředitelka školy

  AKTUALITY ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
 Co nového ve Veselé škole? Máme za sebou pololetí školního roku, byly vydány výpisy z vysvědčení, žáci   
 měli jednodenní pololetní prázdniny. Už máme za sebou i jarní prázdniny.



 5

  ZPRÁVIČKY ZE ŠKOLIČKY 
Jaro, jaro, jaro už je tu… Už i u nás ve školičce nás poctilo svou návštěvou tak dlouho očekávané jaro.

říchod jara se  neobešel bez 
k a ž d o r o č n í h o k a r n e -
valového reje, při kterém 

s e  s e š l o h o d n ě k r á s n ý c h , 
roztomilých a  propracovaných 
masek. Ve  tř ídách se  tanč i lo, 
soutěžilo, zpívalo a  nechybělo také 
vyhodnocení nejkrásnějších masek 
spolu s  předáním cen pro všechny 
děti. Karneval ve  školce se  dětem 
moc líbil, bavily se  a  užívaly                 
s i m o ž n o s t p ř e v l é k n o u t                   
se do různých kostýmů.

Tento rok nechyběl „Masopustní 
průvod“ naš í obcí , kdy jsme 
se  někteří opět převlékli do  karne-
valových masek a  se  spoluobčany 
obce Kačice se  vydali přivítat 
nadcházející jarní dny. Dopolední 
počasí vypadalo spíše, jak na apríla, 
kdy chvíli pršelo, sněžilo, svítilo 
slunce. Průvod byl velice povedený, 
muzika hrá la , l idé se  bavi l i 
a  ochutnali štědré pohoštění. 
Masopustní průvod byl zakončen 

v  otevřeném mlýně, kde si děti 
mohly prolézt lanovým centrem 
a vyřádit se na zahradě plné nových 
zážitků.

Další plány na  prožití a  oslavy 
jarních svátků v  naší školce jsou 
následovné. Toto roční období klade 
i  na  nás ve  školce pracovní 
a  úklidové nároky. To znamená,          
že nás nemine jarní brigáda, kdy 
se bude hrabat, zametat a zvelebovat 
okolí školky spolu s dětmi a  rodiči. 
Chystáme se  na osazení květináčů, 
aby naše školička opravdu doslova 
v z k v é t a l a . N e b u d o u c h y b ě t 
vyvýšené záhonky, ve  kterých 
budeme s  dětmi pěstovat zeleninu. 
Naučí se  tak více o  pěstování 
a  životě rostlin. Dále se  zúčastníme 
jarn ích dvorků , kde budeme 
prodávat výrobky dětí, které právě 
pečlivě chystáme. Připravovat 
budeme také besídku s tématem jara 
a  přáním pro maminky ke  Dni 
matek.

V dubnu nás čeká vycestování dětí 
ze třídy Berušek na Školku v přírodě 
do NSEV Kladno Čabárna. Pro děti 
bude připraven pestrý program, 
spoustu zážitků v  přírodě a  také 
zajímavé výrobky.

Květen bude, jako každoročně, 
zasvěcen zápisům do  MŠ. Zápis 
do  MŠ Kač ice se  bude konat 
v  sobotu 7.kvě tna dopoledne                 
a  v pondělí 9.května odpoledne. 
V  sobotu si navíc budou moci děti 
ve  školce pohrát a  seznámit 
se  s  novým prostředím. Na  nové 
dětičky se už moc těšíme. Se zápisem 
nových dětí se  ale nevyhneme 
rozloučení s  našimi předškoláky, 
které musíme už poslat na  cestu 
do Základní školy. Rozloučení bude 
letos probíhat formou Letní zahradní 
oslavy pro celou školku, kdy 
se řádně s předškoláky rozloučíme.

Zuzana Pokorná
vedoucí odloučeného pracoviště MŠ



 6

INFORMACE Z KNIHOVNY 
Tak jako se jaro hlásí každým rokem o slovo, tak i knihovna je opět tady se svými stálými akcemi.   
 Přečtěte si, které pro vás znovu rozkvetly...

o nového roku vstoupila 
knihovna zvesela. Hned 
20. ledna proběhlo ocenění 

Čtenářské výzvy za rok 2021, kterou 
úspěšně dokončily tři čtenářky. 
Jedna z  nich dokonce opakovaně. 
Vítězky pí Lada Olbortová, pí 
Blanka Stříbrná a pí Marie Frolíková 
obdržely knihu dle svého výběru 
a  roční registraci do  knihovny 
zdarma. Blahopřejeme! Letošní 
Č t e n á ř s k á v ý z v a j i ž s i c e 
odstartovala, ale do  konce roku 
zbývá ještě spousta času na přečtení 
20 knih dle daných témat. Co říkáte, 
to je výzva!?

Letos se  již po  sedmé můžete 
zapojit do  velmi oblíbené čtenářské 
soutěže Lovci perel. Vyhodnocení 
z  roku 2021 a  ocenění nejlepších 
čtenářů krásnou knihou a diplomem 
obdrželi: 
1.  místo Marek Eliáš /24 knih 
2.  místo Tonička Baštová /19 knih  
3. místo Jan Roháč /18 knih. 

Pro všechny malé čtenáře byl 
otevřen kouzelný krámek, kde si děti 
za  své celoroční čtení knih vybraly 
zaslouženou odměnu. Celá akce byla 
završena představením nových knih 
a skládáním origami.

Dále pokračujeme v  součinnosti 
se ZŠ Kačice v projektových dnech. 

2 .  b ř e z n a p r o b ěh l o s e t k á n í 
s  prvňáčky nad knížkou Kamil 
neumí lítat, J. Berne. Další lekce jsou 
naplánované až do  června, kdy celý 
projekt vyvrcholí. I v dalších třídách 
probíhá spolupráce. Např. v květnu 
čeká žáky 4.  a 5.  třídy interaktivní 
program o J. A. Komenském.

Mezinárodní projekt S  knížkou 
do života – Bookstart, o kterém jsem 
Vás již informovala v  minulém 
zpravodaji, odstartoval 9.  února 
ve spolupráci s MŠ Kačice předáním 
dárkových sad dětem od 3 do 6  let 
a  jejich rodičům. Prvního setkání 
se  zúčastnila Mgr. J. Jindáčková, 
speciální pedagog a  logoped 
s  p řednáškou o  logopedické 
prevenci a vývoji komunikace u dětí. 
Rodičům byly představeny vhodné 
knihy pro společné čtení a  užitečné 
odkazy. Druhé setkání proběhlo 
16.  března ukázkou, jak pracovat 
s  knížkou. Společně jsme přečetli 
Nový domek pro myšku, P. Horáčka, 
převyprávěli si př íběh a  děti 
s  hlavním hrdinou vše doslova 
prožívaly. Došlo také na  tvoření. 
S  rodiči a  dětmi se  chceme scházet 
pravide lně j ednou za  měs í c . 
V  d u b n u n á s č e k á s e t k á n í 
se  spisovatelkou I. Březinovou 
a Povídání s hračkami, kde si rodiče 
budou moci zakoupit některou 

z  jejích knih. Ivona Březinová také 
n a v š t í v í ZŠ K a č i c e k d e m á 
připravenou lekci pro prvňáčky.

Na 1.  dubna je naplánována 
úniková hra pro děti od 8  let – 
Za  tajemstvím Golema. Jsem sama 
zvědavá, jak si děti poradí s  řadou 
úkolů, než Golema oživí…

Také Semínkovna má stále co 
nabídnout – kdo ještě nemá vše 
zaseto ať neváhá a  přijde si vybrat 
z nabídky semínek zdarma.

I  v letošním roce se  knihovna 
připojí do  veřejné sbírky Ligy proti 
rakovině. Český den proti rakovině 
2022 proběhne ve  standardním 
květnovém termínu – ve  středu          
11. kvě tna 2022 (na  pevných 
prodejních místech pak bude prodej 
kytiček možný od  středy 11. 
května do neděle 15. května). Barva 
stužky bude fialová. Letošním 
tématem jsou možnosti prevence 
nádorů děložního čípku a  varlat, 
minimální prodejní cena kytičky 
zůstává 20  Kč. V  loňském roce 
se knihovně podařilo vybrat na  tuto 
důležitou osvětu krásných 1 360 Kč. 
Velice si toho vážíme a  děkujeme, 
a věříme, že i letos se s námi do akce 
zapojíte.

Lenka Pokorová, 
knihovnice



 7

onečně nám končí všechna 
omezení ohledně korona-
viru, což má dobrý vliv na 

větší návštěvnost. Cvičíme dle 
rozvrhu, na hodiny nám začíná 
chodit více cvičenců, a z toho máme 
radost.

V době vydávání tohoto článku 
máme za sebou valnou hromadu 
jednoty. Ta proběhla v pátek                 
18. března. Více informací o průběhu 
valné hromady se dočtete na našich 
stránkách.

A teď zpět k tomu nejdůležitějšímu 
– chystaným akcím. První akce, na 
které vás rádi přivítáme, proběhne        
2. dubna a budou to Dětské šibřinky 
nebo-li dětský karneval.

V dubnu proběhne také tradiční 
turnaj v badmintonu. Uskuteční           
se na Velký pátek 15. dubna. Není        
t o p o s l e d n í d u b n o v á a k c e , 
samozřejmě tou největší jarní akcí         
je tradiční pálení čarodějnic. Pálení 
čarodějnic proběhne opět 30. dubna 
na hřišti u sokolovny. Pro děti opět 
př ipravíme soutěže a soutěž                  
o nejlepší čarodějnici. Vyhlásíme              
i tu největší čarodějnici z řad 
dospělých. K tanci a poslechu vám 
zahraje kapela PODWOBRAZ. Před 
čarodějnicemi také uspořádáme 
brigádu, kdy uklidíme pozemek             
a p ř i p r a v í m e v š e p r á v ě n a 
čarodějnice. Rádi uvítáme všechny 
dobrovolníky, kteří nám s prací 

pomohou. Občerstvení pro pracující 
zajistíme.

Poslední akcí, kterou pro vás 
připravujeme, je turnaj ve stolním 
tenise. Chystáme ho na měsíc 
květen. Turnaj je určen pro děti               
i dospělé hráče.

Věříme, že se nám podaří všechny 
akce uskutečnit, rádi vás uvidíme           
v naší sokolovně.

Pro podrobný rozvrh a všechny 
a k c e s l e d u j t e n á š w e b 
www.sokolkacice.cz, náš facebook 
www.fb.com/sokolkacice, instagram 
@ s o k o l k a c i c e a n á s t ě n k y                           
u sokolovny.

Michal Hrotík, náčelník jednoty.

ZPRÁVY ZE SOKOLA 
V naší jednotě se konečně cvičí bez omezení, tedy se nám rozrůstá návštěvnost hodin. Zároveň pro vás   
 chystáme akce na jaro a léto.

e dnech 22. a 23. ledna jsme se zúčastnili 
Středočeského festivalu minivolejbalu 2022 ve 
sportovní hale v Neratovicích. Hráli jsme ve 

dvou kategoriích. Červený minivolejbal (dvojice) – 
hráčky narozené 1. 7. 2011 a mladší a žlutý minivolejbal 
(dvojice) – hráčky (hráči) narození 1. 7. 2013 a mladší. 
Hráčky červeného minivolebalu, které začaly trénovat od 
září 2021 (prosince 2021) po odehrání základní skupiny 
se nedostaly do play off o první místa. Hráčkám žlutého 
minivolejbalu se podařilo postoupit mezi 16 nejlepších 
týmů z 28 a zúčastnit se zápasů o první místa. Oporou 
týmu byly Bára a Maruška Fenclovy z Kačice.

Pro dívky, které mají zájem o účast na našich trénincích 
a turnajích ve žlutém a červeném minivolejbale je 
důležitá chuť trénovat a také rok narození 2014 + 2 roky – 
2 roky (tj. od 2016 do 2012).

Tréninky probíhají, když situace dovolí, každé pondělí 
a středu v tělocvičně v základní školy v Tuchlovicích od 
17:00 hodin.

Trenér III. třídy Ondřej Pilný, e-mail dpl@volny.cz

VOLEJBALOVÁ PŘÍPRAVKA VK TUCHLOVICE

mailto:dpl@volny.cz
http://www.sokolkacice.cz
http://www.fb.com/sokolkacice


 8

KONTAKTNÍ 
INFORMACE 
OBECNÍ ÚŘAD KAČICE 
Masarykova 20 
Tel.: 312 655 623 
Mobil: 723 526 534,
Email: info@kacice.cz
Libor Němeček, starosta
Email: nemecek@kacice.cz,
Tel.: 724 188 882
Daniela Veselská, místostarostka
Email: veselska@kacice.cz

Úřední hodiny:
Po 07:15 - 11:45 12:15 - 17:00
St 07:15 - 11:45 12:15 - 17:00
Čt 07:00 - 11:30

Vydavatel: 
Obec Kačice 
IČ: 00234494 
ev. č. MK ČR E 10578

Tisk zpravodaje:
Tiskárna Didot, spol. s r.o.

Redakční rada:
Daniela Veselská
Jitka Slámová

Příprava zpravodaje:
Petra Kvapilová

Jazyková korekce:
Jitka Jindáčková

Za obsah článků odpovídají jejich 
autoři. Články mohou 
být redakčně kráceny. Všechny 
články prošly jazykovou korekcí.

Adresa pro zasílání příspěvků 
a inzerátů do Kačického 
zpravodaje: veselska@kacice.cz.

Ternín Akce Pořádá

9. dubna 2022 Otevřené jarní/
velikonoční dvorky

Pořádá obec Kačice

15. dubna 2022 Velikonoční 
badmintonový turnaj

Pořádá TJ Sokol Kačice

30. dubna 2022 Pálení čarodějnic Pořádá TJ Sokol Kačice

duben/květen Kačické bloudění Pořádá spolek Kačice letí 
z.s.

1. dubna 2022 6. reprezentační ples ZŠ  
Kačice a obce Kačice

Pořádá ZŠ Kačice a obec 
Kačice

7. května 2022 Kačický lesní běh Pořádá M. Fikes

7. května 2022 Turnaj ve stolním tenisu Pořádá TJ Sokol Kačice

květen Cyklistický závod dětí v 
ul. Armádní

Pořádá ulice Armádní

červen Dětský den s SK Kačice Pořádá SK Kačice

25. června 2022 Chobotfest Pořádá obec Kačice

PLÁN AKCÍ


